CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 949/2024

Necessidade de limpeza de guia e calçada, na
Rua Benedicto Oliveira Cavalheiro próximo
ao nº 160, no Jardim Santa Julia (Vila
 Xavier), 14811-005, Araraquara S/P.
 

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar em entendimento
com o setor competente, no sentido de proceder limpeza de guia e calçada, na Rua Benedicto
Oliveira Cavalheiro próximo ao nº 160,  no Jardim Santa Julia (Vila Xavier), 14811-005,
Araraquara S/P.

A indicação justifica-se pois morador próximo ao local, entrou em contato com
o gabinete, reclamando de descarte irregular no local, com riscos à saúde pública, conforme
foto anexa.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 22 de fevereiro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MDD9UHD077TVA431
		2024-02-22T13:34:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-22T13:34:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura